
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Yorum-Haber 

Amerika’nın Borç Tavanı Hikayesinin Özeti 

Haber:  

Amerikan Senatosu liderleri, Amerika’nın gelecek Aralık ayına kadar borçlarının temerrüde 
düşmesini önleyecek bir anlaşmaya vardılar. 

 

Yorum:  

Birincisi: Amerika’nın kamu borcu, federal hükümetin borçlu olduğu toplam kamu borcudur 
ve Amerikan Kongresi, federal hükümetin şu anda 28,4 trilyon doları aşamayacak olan borç 
tavanını belirledi. (Karşılaştırma için, 2013 yılında 16.7 trilyon dolardı). 

İkincisi: Amerika’nın borç tavanının yüksek olmasının nedeni, başta askeri olmak üzere 
harcamaların gelirlere oranla büyümesi olmak üzere birçok nedenden kaynaklanmaktadır. 
Amerika’nın borç tavanının bu rekor rakamlara yükselmesine neden olan en önemli harcama 
istasyonları arasında şunlar vardır: 

- Kendisinin değil de başkalarının yeteneklerine göre yaşayan Amerikan halkının tüketim 
kültürü. 

- Vietnam Savaşı. 

- Sovyetler Birliği ile Soğuk Savaş. 

- Petrolün dolara (petrodolar) olan küresel bağlantısının, Amerika’ya daha fazla dolar basma 
gücü vermesi.  

- Irak ve Afganistan’daki savaşların yanı sıra burada ve oradaki askeri kampanyalar ve 
dünyanın dört bir yanına dağılmış Amerikan askeri üsleri. 

Üçüncüsü: (Dünyanın en büyük ekonomisi olan) Amerika’nın borcunun temerrüde düşmesi -
eğer olursa-, Amerikan ve küresel ekonomi için benzeri görülmemiş bir felaket olacaktır.   

Dördüncüsü: Kongrenin her iki kanadı, yani Senato ve Temsilciler Meclisi tarafından temsil 
edilen Cumhuriyetçiler ve Demokratlar, Amerika’nın borçlanma limitinin nasıl artırılacağı veya 
askıya alınacağı konusunda haftalardır anlaşmazlık yaşamakta olup insanlara zarar verse bile 
yaklaşan bir seçimi kazanma uğruna siyasi rekabetten dolayı hep böyle yapmaktadırlar.  

Son olarak: Allah’tan bizlere, tebaanın tüm bireylerinin barınma, giyim ve yiyecek gibi tüm 
ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlayacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti bir an 
önce bahşetmesini diliyoruz. Zira o zaman çalışabilecek durumda olana iş verilecek, gücü 
yetmeyen veya ona harcama yapacak akrabası olmayan biriyse, onun velisi Halife olacak ve 
onun nafakasını maruf ölçülere göre karşılayacaktır. Yine o zaman tebaa aç kaldığında ilk aç 
kalacak olan, doyduklarında ise en son doyacak olan, onlar güvende olmadıkları sürece 
güvende olmayacak olan Halife olacaktır. Yine Hilafetin altında, güvenliklerini ve maişetlerini 
korumak için kamu malları insanlara dağıtılacağı gibi doğumdan itibaren de onların hediyeleri 
dağıtılacaktır. Böylece yaratılanların işlerinin düzgün olduğu güvenli ve adil bir ekonomik hayat 
olacaktır. Zira insanlar için neyin düzgün olduğunu en iyi bilen yaratıcı Celle ve Alâ’dır.   ْألَََ يعَْلَمُ مَن
الْخَبيِرُ  اللَّطِيفُ  وَهوَُ   Hiç yaratan bilmez mi? O, en ince işleri görüp bilmektedir ve her“ خَلقََ 
şeyden haberdardır.” [Mülk-14]  
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